
平成 27年 12月吉日 

 

東洋電機製造株式会社 

東洋産業株式会社 

 

 

東洋タンクレスユニティ用ポンプ制御基板製造中止のご案内 

 

 

平素は弊社製品に対しまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

下記年度に納入させて頂きました東洋タンクレスユニティ制御盤に搭載されております

ポンプ制御基板につきましては製造中止となります。皆様には大変ご迷惑をお掛け致しま

すが、代替機としまして既設と同様の性能を有する代替制御装置で対応して参りますので、

宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象機器「東洋タンクレスユニティ」シリーズ 

 

２．製造期間 1998年 10月 ～ 2008年 6月 

 

３．ご使用の加圧給水ポンプ装置が対象機器に該当するか等ご不明な点につきましては 

東洋産業株式会社までお問い合わせ下さい。 

 

４．既設制御基板から代替制御装置に載せ替える場合工事を伴いますので、ご検討の際は 

  東洋産業株式会社までお問い合わせ下さい。 

 

【お問い合わせ先】 

  東洋産業株式会社  電話：０３－３８６２－９３７３ 

以上 

 

 

 


